
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.º SJC.0188/2019 DE 20 DE DEZEMBRO DE 2019

Designa CEIC técnico em Eletrotécnica

O DIRETOR GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições

legais, conforme Portaria n.º SJC.0173/2019,de 9 de dezembro de 2019,

                      RESOLVE:

                                 Art. 1.º DESIGNAR os servidores abaixo, para comporem a Comissão para Elaboração e

Implementação do curso técnico em Eletrotécnica, do câmpus São José dos Campos, considerando a Organização

Didática da Educação Básica do IFSP, aprovada pela Resolução n.º 62, de 7 de agosto de 2018, e a Instrução

Normativa n.º 03, de 4 de maio de 2015, convalidando os seus atos a partir de 13 de novembro de 2019,

constituindo-se conforme segue:                                           

              - André Jinno Gomes Pinto – formação profissional;

                  - Claudio Luis dos Santos – formação profissional;

                  - Edna de Almeida Seixas Carvalho Pena - pedagoga;

                  - Edson Vinci - formação profissional;

            - Elmisson Santana de Lima Silva – representante da Coordenadoria de Extensão;

 

                 - José Eduardo Cervelin - formação profissional;

           - Leonardo Souza dos Santos - formação profissional - coordenador do curso;         

                - Lucas Antonio Carita – representante da formação básica - Matemática

                - Lucas Furtado Rodrigues - formação profissional;

                - Luís Carlos Catarino - formação profissional;

                - Mario Jorge Teixeira Sampaio - formação profissional; e

           - Matheus Mascarenhas - representante da Coordenadoria de Pesquisa, Inovação e Pós-graduação

                             

                     Art. 2.º Esta portaria tem validade até 31 de dezembro de 2021.




	Documento assinado eletronicamente por:

